2022年5月13日

各 位

                              株式会社三十三総研

役員異動のお知らせ

株式会社三十三総研（三重県四日市市）は、2022年 6月 24日付にて、以下のとおり

代表者の異動を行いますのでお知らせいたします。

【新任予定取締役】

代表取締役社長 一色
いっしき

 孝三
こうぞう

 (現 ㈱三十三カード 代表取締役社長）

【退任予定取締役】

代表取締役社長 山本
やまもと

 隆司
たかし

新任予定代表取締役の略歴

一色 孝三（1957年生）

2010年 4月   ㈱三重銀行（現㈱三十三銀行）入行、本店支配人

2010年 5月   執行役員東京法人営業部長兼東京支店長兼東京事務所長

2011年 4月   常務執行役員東京法人営業部長兼東京支店長兼東京事務所長

2013年 5月   常務執行役員

2013年 6月   取締役兼常務執行役員

2013年11月   取締役兼常務執行役員市場金融部長

2014年 4月   取締役兼常務執行役員

2017年 4月   取締役兼専務執行役員

2017年 6月   取締役兼専務執行役員秘書室長

2021年 5月  ㈱三十三銀行 顧問

2021年 6月   ㈱三十三カード 代表取締役社長

現在に至る

以 上

【本件に関する照会先】

株式会社三十三総研 総務部長 先浦 宏紀

四日市市西新地10番16号  TEL 059-354-7102